Senhor pregoeiro, pode abrir por gentileza o grupo 4 para negociação novamente, pois o valor
ficou divergente da nossa planilha

Sistema  para o
participante
26.156.245/0001-04

27/03/2025 às 09:14:47
O valor constante na proposta anexo a planilha foi de R$ 967.224,96 (novecentos e sessenta e sete
mil duzentos e vinte e quatro reais e noventa e seis centavos) Senhor licitante.

Pelo participante
26.156.245/0001-04

27/03/2025 às 09:15:55

O item G4 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor PROVISA VIGILANCIA E
SEGURANCA LTDA, CNPJ 26.156.245/0001-04. A negociação do item G4 foi aceita pelo